АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО М УНИ ЦИ ПАЛЬНОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗот 0 Of, и ,  Х О М №г. Ленинск-Кузнецкий
Об утверждении плана проведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства муниципальными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры, спорта и молодежной политики. на 2025 год

В соответствии со статьями 16, 37, 43 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом управления по физической культуре, спорту и туризму от 15.01.2014 № 36 «Об утверждении Положения об учредительном контроле муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре, спорту и туризму», с целью совершенствования механизма контроля деятельности муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре, спорту и туризмуПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Утвердить план проведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства муниципальными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры, спорта и молодежной политики, на 2025 год.2. Консультанту-советнику управления физической культуры, спорта и молодежной политики (А.В.Кузнецовой) в срок до 11.11.2024 разместить настоящий приказ и план проведения плановых проверок на сайте управления.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления Т.Г.НовиковаС приказом ознакомлена:

ПРИЛОЖЕНИЕк приказу управления физической культуры, спорта и молодежной политикиот 07 .Н .  J L c Z k _______№ у/;?_____
ПЛАНпроведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства муниципальными учреждениями и предприятиями Ленинск-Кузнецкого муниципального округа______ Управление физической культуры, спорта и молодежной политики(наименование контрольного органа) на 2025 год№п/п Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка, место ее нахождения Цель проведения плановой проверки Форма проведения плановой проверки

Датаначала проведения плановой проверки
Датаокончания проведения плановой проверки

Наименованиеконтрольного-органа1 2 О 4 5 6 7
1. Муниципальное бюджетное учреждение «Ленинск-Кузнецкий молодежный центр» город Ленинск-Кузнецкий, ул. Топкинская, д. 10/2

Проверка по соблюдению трудового законодательства
выездная 10.02.2025г. 21.02.2025г. Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» город Полысаево. ул. Крупской. 77 Проверка по соблюдению трудового законодательства
выездная 19.05.2025г. 30.05.2025г. Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

Начатьник управления Т.Е. Новикова